Olei Vitrioli rectificati Drachmas duas,

Aquae purae pari pondere dilutas; adaptato recipiente tubulato cum siphone et lagena alta serviente excipiendo, vel refrigeratorio GOETTLINGIANO supra (p. 7.) memorato,

Aquae destillatae Uncias duas et semis

continentibus, fiat destillatio ex balneo Calcariae muriaticae ad siccum, vel potius, donec totus liquor elicitus, cum aqua in vas excipiens immissa pondus Drachmarum triginta octo aequet, excipula vel refrigeratorium semper aqua frigida circumfundenda. Serva caute in vitris bene obturatis loco frigido obscurō. — Liquor limpidus decolor, odore et sapore penetrante amygdalino; cum alcali quodam mixtus et addita solutione cujusdam ferri oxydulo-oxydati, tunc addito acido salis in excessu praeципitatū enascitur obscure coeruleum. — Solutio est diluta aquosa Acidi borussici trigesimam octavam circiter partem Acidi anydri continens, quod constat ex Carbonei 2, Azoti 2 et Hydrogenii 2 p. M. — Vis: minima dosi anodyna, deprimens, parva jam dosi facile nociva, toxica, deleteria.

Liquor aqueus, gratus odorū; per tempus minime coloretur et praecipitatum carbonēum seccernatur; evaporando penitus in auras abeat; addita solutione barytae muriaticae vel vitrioli martis, sacchari saturni aut acidi hydrothionicī non turbetur aut coloretur; cum sufficiente solutionis argenti nitrici quantitate commixtus praecipitatū praebeat album caseosum 14,16 procentum exhibens.

Usus: Interne circumspete multa

aqua dilutum, parva dosi tantum adhibendum; vitandum solliciter, ne ulla materia heterogenea admisceatur, qua alteretur.

Permulta sunt praescriptiones ad parandum ACIDUM BORUSSICUM MEDICINALE, proh dolor! autem in concentratione crebre quam maxime diversum habebis. Saepius quoque plus minus Spiritus Vini addere solebant, ACIDUM BORUSSICUM ALCOHOLICUM quod nominatur. — Praescribit enim Pharmac. Bavariae et Parmensis ad Kali Borussici Part. quatuor, Olei Vitrioli Part. tres, Aquae sedecim et Alcoholis Vini duodecim; quae miscella tam diu stillatur, donec productum elicium volumen Partis unius Aquae vicies impletat. Continet hic liquor vigesimam quintam circiter partem Acidi anydri. — Pharmac. Borussicae et Batavae secundum SCHRADENUM suadet Kali borussici Part. unam cum Acidi Phosphori Part. duabus et Spiritus Vini alcoholisati Part. quatuor fere ad siccum stillari, producto elicto tantum Alcoholis Vini admisceri, ut pondus totius liquoris sit Partium sex. Continet autem hoc Acidum trigesimam sextam circiter anydri partem. — Pharmac. Slesvico-Holsatica formula cum hac congruit, nisi quod Acidi Phosphori loco Olei Vitrioli dimidiam Part. cum pari Aquae quantitate diluendam praescribit. — Pharmac. Hassiae secundum KELLERUM ex Kali borussici Part. sedecim cum Olei Vitrioli Part. octo, Aquae totidem et Spiritus Vini rectificissimi Part. quatuordecim stillando Part. sedecim elici praescribit. — Irriterus ex Part. duabus Kali borussici, una Olei Vitrioli duabus Aquae diluti, in vas excipiens, quatuor Aquae seu Alcoholis Vini continens, fere ad siccum stillari et productum super Magnesiae ustae Part. trigesimam in vas excipiens unam Alcoholis Partem continens, tres Partes rectificari praescribit. — VAUQUELIN praecepit Hydrargyri Borussici Part. unam in Part. octo Aquae destillatae solvi et liquorem Gas Acidi hydrothionicī sufficientis quantitatē ope, nō excluso, penitus decomponi, acidum hydrothionicum in excessu plumbi carbonici operare et filtratum liquorē usui asservari. — DUNCAN in the London Dispensatory et Pharmac. Dublinensis ex solutione unius Part. Hydrargyri Borussici in octo Aquae Part., additis 7/8 Part. Acidi Salis, octo Part. abstracti suadent. — CLARK suadet Acidi Tartari Grana septuaginta duo in Aquae destillatae Unc. una solvi, tunc in vitro statim obturando admisceri Kalii cyanati Grana triginta duo. Conquassata mixtura per aliquod tempus vas aqua frigida immersa seponendum et liquorem clarum a Tartaro regenerato decanthandum. Hae duas formulae productum praebeant, quoad concentrationem, omnino cum nostro congruens. — SCHEELE coquebat Mercurii praecipitati rubri Part. 6,4 cum Coerulei berolinensis Part. 128 et Aquae 500, filtrabat et lavabat residuum cum Aquae calidae Part. 128, admiscebat Li-quori commixto Limatura Martis pulverat.